b Quasi ex causa. nā quasi cōdēnat⁹ est. vt. S. l. i. et sic
no. p. eis q. dicitur nō dari plus sentētiā in p̄fessum: qd̄ fal
sum dicim⁹. vt. S. e. l. iulian⁹. et no. C. e. l. i. et qd̄ hic dici⁹

tur intelligere līte nō
testata. vt. r. S. de
iudi. l. s. debitorū.
et eodem modo si
vix. S. de re iudi-
cata. l. s. debitorū
bus. zād legē aq. l.
l. pindē. S. notan-
dum. et hinc l. p.
nitere. vt. S. eo. nō
faetur. vel dicas
eriam post lit. con-
testa. Et loquitur
b de quādā actiōne
in faciū que ex cō-
fessione oītūr: mi-
chilomin⁹ alia ex
sentētiā postea na-
scit. Quidā tamē
dicit primā nona-
ri pilla que oītūr
ex sentētiā. ar. C.
de usur. rei iudi. l.
si. vel singe quāl
nec nata sit. vt. S. b
noua. nō enim. Il
lud queritur si cl
forma quis confi-
teret se debet ex
vēdūtione an vtili-
er vendito teneat-
ur: vt in iūrūtū. vt. S. de iūrciūrā. si duo patrōni. S.
marcellus. r. S. si quis iūrauerit.

C Um fideicōmissum petere. quia dicitur in testa-
mento relictū. Accur.

d Debere. quia relictū sit in testamento.

e Arbitr. i. iudex delegatus. sed quare idem apud
quē fuit confessus nō expedituit. Rn. decessit: et eius suc-
cessor causam delegauit. Accur.

f Ad restituendū. i. ad cognoscēdū de restituēdō. i. dā
do fideicōmiso. s. l. de ver. s. g. l. verbū reddidi. nō au-
tem dicas ad executionē sentētiā quia delegari non po-
test. vt. S. de re iudi. l. a. diu. in prin. vel fuit datus ad co-
gnoscendum causam restitutioñis quā postulabat he-
res: quod non placet.

g Cōperit nichil. p̄bāte herede errore: q. fecit aperi-
re testamētū: vbi nichil fuit in testamētū: fessio enim licet cotā
alio iudicētenebat tamē. vt. S. de iudi. l. mortuo.

h Posse. i. possibile esse vt debeat absoluī. vt statim
dīstinguitur. Accur.

i Nichil debeat. i. nichil deberi dicatur.

k Absoluere. hoc in fine corrigitur.

l Non erat. r. sic apparet legata nō deberi. vt. S. ad. l.
fal. l. in ratiōe. S. q. vulgo. z. ad trebel. l. S. penul.

m Heres es omne. als heres omne es. et tunc dic q.
apud primū iudicē fuit confessus deberi confessus etiam
omne es alieni solus: r. sic dic dolo aduersarij. vt. S. de
iudi. l. si pretor. S. marcellus. et postea fuit arbiter. dat⁹.
als heres omne. S. fideicōmis. r. tunc dic q. apud p̄terē

delegantem dicit hic heres post confessionem.

n Arbitr. i. iudex predictus delegatus.

o Absolutus. s. quare supiori casu non sic. Rn. quiā
contra confessionem faceret absoluedō: hic nō. quiā non
absoluit: quiā nō relictū. sed q. als nō debitum. Accur.

p Sed et supē-
riore casu. cum di-
xit ideo se debere
absoluit: quiā ful-
lum erat in testa-
mento legatis reli-
ctū. sed ipse errās
in factō sic cōfes-
sus est.

q Remittere.
hoc ideo: quis iu-
der delegatus nō Dele-
gat dare in integ. tūs an
resti. vt. l. ad muni possit
cip. l. es q. S. ho. integrā
die tamē secus. vt restitu-
C. vbi: r. apd. ques. tōe. da
in integ. resti. l. s. re.

Et no. hic q. s. ma-
ior eret i. factō de Major
mū habita restitu errās i
tōne iūnat. pba fcō resti-
to errore. r. sic tel-
ligitur. S. eo. nō s. iūnat.

T dem.
I A personalibus actio-
nibus qui postea quidē
contrarerunt: verum vt pecu-
nia eorum ad priores credito-
res perueniat: in locum eorum
succedunt. **T** dem.

T S. qui bonis cessit ante
rerū vēditionē vtq. bo-
nis suis non caret. quare si pa-
rat⁹ fuerit se defendere: bona
etius non veneunt. **T** dem.

D On omnimodo. debet. quis certus debet esse vtrū
in estimationē an in ipsam rem condēnerit: quod in
hoc casu nō posset facere. arg. C. de fideicōmis. liberta. l.
si. hoc autē certo q. nō sit in rerū natura distinguit. aut
sciēter fuit confessus: r. sic dānel. vt. S. e. l. iulian⁹. q. est cō-
tra. vel nō: tunc nō vt hic. vel solus vt ibi. Ac.

C De cessione bonorum. Condēnati et cōfessi si satisface-
re nō possunt: in carcere solētē detridi. vt. arg. C. e. l. i. et
q. quo timore fit cesso bonorum. r. ideo. de hoc dicit hīc.

R Reditor. p̄uilegiis. tam in hypotheca: vt
et. S. qui. cau. pig. ts. contra. l. i. q. in perso-
nali. q. dic vt. S. qui po. in pig. ha. l. inter-
dūm. et facit. J. de p̄uile. cre. l. si ventri. S. i.
r. S. si cer. peta. l. creditor.

T Datūr. si extantēdūcia.

I Personalib⁹. vt. i. sub hoc pacto vt pecunia vt. vt
C. de his qui in p̄uio. cre. lo. suc. l. i.

r Creditores. p̄uilegiatos in personali: sic fuit. S. l.
prior. et facit. C. de his qui in p̄io. cre. lo. suc. l. i. et. l. pe.
et. l. de p̄uile. cre. l. si ventri. S. i. r. S. qui po. in pig. l. cre-
ditors. r. S. ad macedo. l. sed iulia. S. si filius.

I Qui. non veneunt. vt. r. S. eo. is qui. r. C. eo. si cō-
tatem. et de appell. si quis libellos. et. C. eo. l. legis.

Quib⁹ ex cau.in pos.eat.

argu.contra.C.de actio et obli.i.sicut.Accur.
I qui bonis.acquisierit.quod iudicemoneat.vt.j.
 e.l qui bonis.
 b Ab alijs.post agentibus:quorū timore nō cesserit.
 ad qđ facit.ā.dearbi.item si vn⁹.i.rsi. et de capi.dimī.i.
 tutelas.ā.si hoc
 mī sc̄rat.vt.j.e.
 Lqui bonis.Itez
 mīrē bōa doceat.
 ad qđ tenet ut di-
 ces.j.e.l.penul.
 c Quibus qui
 busdā creditorū
 absentib⁹:quorū
 timore bonus cel-
 sit.Accur.

Uem peni-
 ter.bona vt
 et.ā.e.l.iiij.hoc mī
 fallit ut dices.j.e.
 l.penul.

U. bonis su-

as. s. obib⁹. vt